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Pasqyrat Financiare pér vitin e Mbyllur mé 31.12.2016

/1.

(shumat jané té shprehura né Lek)

Pasqyra e Performances (Shpenzimet e shfrytézimit sipas natyres)

za Sheni
Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
me

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 147,290,256 | 146,482,032
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 11 (53,657,124)| (59,565,203

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (53,117,937)| (54,413,582

2 Té tjera shpenzime (539,187) (5,151,621
Shpenzime té personelit 12 (23,038,281)| (22,525,330)

1 Paga dhe shpérblime (20,213,127) (19,749,104)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas (2,825,154) (2,776,226

nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 13 (11,427,046) (7,361,311
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 (35,964,171)| (41,191,520
Té ardhura té tjera 15 (2,924) (24,026
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur vegmas : y
té ardhurat naa niésité ekonomike brenda arunit)

P Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur : R

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arl e{tfelsﬁem dhe tle ardhura té Uefa té ngjashme (paraqitur vegmas té (2,924) (24,026)

ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajturasi ) !

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 15 (16,158,764)| (11,252,074
Slvpenzlme mrerr»:‘f/ ldﬁe shpen{lme té ngjashm.e (paragitur vegmas shpenzimet pér (2,840,094) (3,320,403)
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare (13,318,670) (7,931,671
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - N
Fitimi/Humbja para tatimit 16 7,041,946 4,562,568
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 16 (1,106,366) (1,177,538

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,106,366) (1,177,538)

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 16 5,935,581 3,385,030
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

(Pasqyra e té ardhurave té tjera gjithépérfshirése)
Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbja e vitit 5,935,581 3,385,030
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja =
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = z
Diferencat (+/-) nga rivlierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje N “
Pjesa e teé ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet = z
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 5,935,581 3,385,030
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 5,935,581 3,385,030

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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